funzionamento degli uffici e di non aggravare gli adempimenti e le procedure che competono 
a questo ultimi. 

ARTICOLO 4. DETERMINAZIONE DEL CORRISPETTIVO. 
Il corrispettivo complessivo previsto è quello offerto dalla società in sede di affidamento 
diretto e pari ad 

€ 8.910 = (in lettere ottomilanovecentodieci/00) oltre a contributi 4% ed IVA 22% 

Il corrispettivo s’intende comprensivo di oneri e rimborsi spese di qualsiasi natura sia per 
l'attività svolta direttamente dall’impresa incaricata, sia per quella che verrà svolta da 
eventuali collaboratori.